
HAKKIMIZDA

Her gece yıldızların vitrine çıktığı Akvaryum Otel, cenneti, dünyanın en güzel adasında
arayanlar için mükemmel bir adres olarak, Bozcaada'dasizleri bekliyor.

Göz alabildiğince el değmemiş bir doğada, büsbütün ıssız bir coğrafyada, biberiye, pırnar ve
kekiklerle çepeçevre sarılı, yerel taşlarla döşenmiş ve birazcık mavi – beyaz ile harmanlanmış
yapılarıyla Akvaryum Otel gerçekten benzersiz bir yer. Alabildiğine sade bir şıklığa konforun
eşlik ettiği, özenli bir ağırlamadan sıcaklığın eksik olmadığı otelimizde gerçek bir ege adası tatili
sizi bekliyor. Sizler için bu eşsiz mekanda sessiz sakin tatil yapabileceğiniz, dilerseniz yalnız
kalabileceğiniz, gönlünüzce dinlenip arınabileceğiniz samimi bir ortam hazırladık.

Bozcaada’nın en özel noktalarından birisi olan Akvaryum Koyu’nda bulunan küçük otelimizde
güne bostanımızda yetişen organik ürünlerin süslediği enfes bir kahvaltıyla başlayabilir,
dilediğiniz zaman cam göbeği bir denizin serinliğinden ve harika bir trekking alanından istifade
edebilirsiniz. Soluk kesen manzarası da cabası... Sualtı sporları ile ilgilenenler için koy, her türlü
dalış açısından da eşi bulunmaz bir yer. 

Gece gökyüzünü büyüleyici bir şekilde gözleyebileceğiniz bir yerdeyiz aynızamanda. Etrafta
hiçbir ışık kirliliği yok ve bir teleskobumuz var. Çoğu gece yıldızların üzerimize yağdığı
gökyüzünü izlemenin keyfi bambaşka. Ayrıca dolunay çıktığında gece yarısı sadece ay ışığıyla
kitabınızı okumanın mümkün olduğunu görebileceğiniz ender yerlerden biri burası.

Bir zamanlar Tenedos adıyla anılan Bozcaada’da birkaç yıl öncesine kadar kalınacak düzgün
bir oda bulmak bile zorken, gün geçtikçe konaklama açısından farklı seçenekler birarada
sunuluyor. Akvaryum Otel ise bulunduğu konumla, doğası ve doğallığıyla, konuklarına
hazırladığı eşsiz ortamla ve günümüze ayak uyduran işletme anlayışıyla, kuruluşundan itibaren,
"gerçekten" farklı bir seçenek sunuyor. Özetle, tatil anlayışınızda köklü değişikliklere yol açacak,
zamanı ve mekanı farklı yaşayabileceğiniz bir ortam vaat ediyoruz.

Her köşesiyle özel olarak ilgilenilmiş, en küçük ayrıntılara kadar işinin ehli sanatçılar tarafından
hazırlanan malzemelerin kullanıldığı, geldiğiniz andan itibaren kendinizi rahat ve başka
hissedeceğiniz, yenilenmiş bir mekan yarattık. Bu çalışma tam iki yıl sürdü ama 2010
temmuzunda, nihayet bitti. Eski yerimizi bilen dostlarımızın, şimdi gördükleri mekan için
hissettikleri şey, kendi deyimleriyle  “gerçekten müthiş bir değişim” oldu...

Değişim...

ilk duyulduğunda ürküten bir kelime.
Bir yere gidip orayı sevdiğimizde başkalarıyla paylaşmaktan çekiniriz.
Kalabalık olur, çok duyulur, değişir, her zamanki zevki alamayız diye endişeleniriz.
Ama değişmek zorunda olan bazı yerler vardır, özünde aynı kalacağını bildiğimiz.

Biz, Berna ve Deniz Pak 2002 yılında evlenip, adamıza yerleştik.
Akvaryum koyunda ıssızlığın, sonsuzluğun ortasında 6 odalı, elektriksiz, odası, mobilyası hayli
primitif, mumlarla aydınlandığımız, sessiz, sakin ve huzurlu, küçük, mavi-beyaz pansiyonumuzu
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açmışve 8 yıl boyunca sizlerle birlikte medeniyetten uzak cennetimizde çok güzel günler
geçirmiştik.

Peki ne değişti?
Çok şey ve hiçbirşey...

Öncelikle, Akvaryum Bozcaada artık bir pansiyon değil, otel oldu.

15 odayla hizmet vermeye başladı.
Odaları, banyoları primitif değil, hayli rahat, geniş ve konforlu oldu.
Kimi odalarda şömine, kimisinde jakuzi, kiminde de her ikisi birden oldu.
Oda girişleri el işi geleneksel yer karolarıyla, oda içleri parkelerle süslendi. Avlular, teraslar ve
ortak alanlara, yani tüm dış mekanlara özel olarak hazırlanan pişmiş topraklar döşendi. 

Artık elektriğimiz de var.

Deneme amaçlı başlayan güneş enerjisinden elde ettiğimiz elektriğimiz gelişti.
Artık hem kendi ürettiğimiz, hem de şebekeye bağlı bir enerjimiz oldu.
Tamamen ve hatta fazlasıyla, yenilenebilir enerji kullanıyoruz. Günümüz dünyasında bu oldukça
önemli bir detay bizce...
Ancak yanlış anlaşılmasın, elektriğimizi asla fener alayı gibi değil, sadece yeterli miktarlarda
kullanıyoruz... Hiçbir ışık kirliliğine yol açmayacak, son derece ölçülü bir şekilde ...

Yani çok şey değişti...

Peki ne değişmedi?
Berna ve Deniz, yani biz...
Hala sizlere en iyisini sunmak için işimizin başındayız.
Bize birisi daha katıldı. Ali... İlk adımlarını bahçemizde atmaya başladı. Güzel sayılabilecek bir
çocukluk geçiriyor.

Akvaryum Otel, hala ıssızlığın, sessizliğin, huzurun tam ortasında.

Geriye dönüp bakıyoruz da geçen yıllarda eski Akvaryum’dan kazandığımız çok güzel
dostlarımız olmuş.

Şimdi siz eski dostlarımızı ve tanışacağımız yeni dostlarımızı yepyeni otelimizde bekliyoruz.

Doğa, deniz, yıldız ve dolunay keyfine kaldığımız yerden devam...

Akvaryum Otel
Ali, Berna ve Deniz Pak
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